

कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-प्रथम), मध्य प्रदेश, ग्वालियर

OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT-I), MADHYA PRADESH, GWALIOR

कं/प्रशा-11/स-2/स.ले.प.अ./वा./केतन/का.आ./28

दिनांक:- 27.05.2022

कार्यालय आदेश / Office Order No.

भारत के नियंत्रक एवं महालेखापरीक्षक के कार्यालय, नई दिल्ली से प्राप्त अनुभागीय कार्यालय आदेश संख्या. वा.ले.प.-I/प्रशासन/72 दिनांक 27.05.2022 के अनुपालन में श्री केतन कुमार, सहायक लेखापरीक्षा अधिकारी (वाणिज्यिक), (परिवीक्षा पर) जो एस.ए.एस.(वाणिज्यिक) परीक्षा के समूह I एवं II को परिवीक्षा अवधि (परिवीक्षा की विस्तारित अवधि के साथ) उत्तीर्ण करने में असफल रहे, को उनकी सहायक लेखापरीक्षा अधिकारी (वाणिज्यिक) परिवीक्षा पर नियुक्ति की शर्तों के अधीन दिनांक 28.05.2022 से शासकीय सेवा से हटाया जाता है।

In compliance of Sectional Office Order No. CA-I/Admn/72 dated 27.05.2022, received from office of the Comptroller & Auditor General of India, New Delhi, Shri Ketan Kumar, Assistant Audit Officer (Commercial) (on probation) who has failed to qualify Group I and II of SAS (Commercial) Exam during the probation period (including the extended period of probation), is removed from service with effect from 28.05.2022, as per terms and conditions of his appointment as Assistant Audit Officer (Commercial) on probation.

हस्ता/-

**प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-प्रथम)
वास्ते उप-नियंत्रक एवं महालेखापरीक्षक (वाणिज्यिक)
भारत के नियंत्रक महालेखापरीक्षक का कार्यालय, नई दिल्ली**


**श्री केतन कुमार
सहायक लेखापरीक्षा अधिकारी (वाणिज्यिक)
(परिवीक्षा पर)**

कं/प्रशा-11/स-2/स.ले.प.अ./वा./केतन/का.आ./
प्रतिलिपि:-सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषिति

दिनांक 27.05.2022

- 1- सचिव, प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-प्रथम) मध्य प्रदेश, ग्वालियर।
- 2- उप महालेखाकार/प्रशासन, कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-प्रथम) मध्य प्रदेश, ग्वालियर।
- 3- उप महालेखाकार/ ए.एम.जी-II, कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-प्रथम) मध्य प्रदेश, ग्वालियर।
- 4- वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/ प्रभारी कल्याण शाखा।
- 5- भुगतान एवं लेखा अधिकारी लेखा भवन, ग्वालियर।
- 6- वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/प्रशासन-11,12,13,14, गोपनीय कक्ष, सामान्य अनुभाग, कार्यपालन शाखा, विधि कक्ष, आई.टी.ए., Exam, Commercial Co-ordination Cell, AMG-IV & III
- 7- वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/आई.एस. विंग को इन्ट्रानेट पर "AdministrationPersonnel" लिंक के अन्तर्गत एव इन्टरनेट पर अपलोड करने हेतु।
- 8- श्री अम्बुज कुमार पाण्डे, स.ले.प.अ./प्रशासन-14 को इन्टरनेट/इन्ट्रानेट संबंधी कार्य हेतु।

- 9- महामंत्री, एस.ए.एस.(ऑडिट) वेलफेयर एसोसिएशन एवं ऑडिट वेलफेयर एसोसिएशन, ग्वालियर।
- 10- सेवा पुस्तिका एवं व्यक्तिगत फाइल।
- 11- सूचना पटल।
- 12- गार्ड फाइल।


22/05/2022

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/ प्रशासन-11